
 

COMUNE DI CASTIONE DELLA PRESOLANA 

PROVINCIA DI BERGAMO 

                                                ORIGINALE 

 

Determinazione n°   615   del   29/12/2020 

 

OGGETTO: Emergenza Covid-19. Concessione di contributo alle attività economiche di cui al D.L. 

19 maggio 2020 n. 34 art. 54. Assegnazione e contestuale liquidazione del contributo alle attività 

economiche ammesse. 

 

 

********* 

VISTA la deliberazione della G.C. n. 09 del 17 gennaio 2020, dichiarata immediatamente eseguibile, avente 

per oggetto: “APPROVAZIONE DEL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE (PEG) E DEL PIANO DELLE 
PERFORMANCE (PDO) 2020 / 2023”; 
 

VISTO il decreto del Sindaco n. 1/2020 avente per oggetto: “Nomina responsabili Posizione Organizzativa / 
Area”;  
 

********* 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA E CONTABILE 

 

 

RICHIAMATE: 

• la Deliberazione della Giunta Comunale n. 88 del 6 novembre 2020, eseguibile ai sensi di legge, con 

la quale sono stati approvati i criteri e le linee di indirizzo per la concessione di contributi alle attività 

economiche locali a seguito dell’emergenza sanitaria da COVID-19; 

• la propria determinazione n. 441 del 9 novembre 2020 con la quale è stato approvato il bando e sono 

state definite le modalità operative per la concessione dei contributi di cui sopra; 

• la propria determinazione n. 507 del 27 novembre 2020 con la quale sono stati prorogati i termini per 

la presentazione delle domande di partecipazione; 

 

ESAMINATO l’esito dell’istruttoria per la valutazione delle condizioni di ammissibilità predisposto dal 

Responsabile del procedimento, Sig.ra Scandella Valeria; 

 

EVIDENZIATO che nel corso dell’istruttoria per la valutazione delle condizioni di ammissibilità, nel caso 
in cui si sia riscontrata una mancata rispondenza ai requisiti previsti nel bando, è stata trasmessa agli 

interessati apposita richiesta integrativa ai sensi e per gli effetti di cui all’articolo 10-bis della L. n. 241/1990 

e s.m.i, prevedendo un congruo termine per la presentazione di integrazioni e/o comunicazioni; 

 



VISTE le integrazioni presentate nei termini stabiliti; 

 

PRESO ATTO: 

• dell’elenco delle attività economiche ammissibili come riportate nell’elenco contraddistinto dalla 
lettera A) ed allegato alla presente quale parte integrale e sostanziale che, al fine di garantire la tutela 

della privacy di cui al D.Lgs 196/2003 del regolamento U.E. n. 679/2016 (Gdpr), le individua 

attraverso il numero di protocollo dell’istanza; 
• dell’elenco delle attività economiche non ammissibili come riportate nell’elenco contraddistinto dalla 

lettera B) ed allegato alla presente quale parte integrale e sostanziale che, al fine di garantire la tutela 

della privacy di cui al D.Lgs 196/2003 del regolamento U.E. n. 679/2016 (Gdpr), le individua 

attraverso il numero di protocollo dell’istanza ed evidenzia per le stesse le carenze riscontrate; 
 

 

RITENUTO pertanto di dover assegnare e contestualmente liquidare quanto spettante ai richiedenti a fronte 

delle richieste di contributo presentate come di seguito specificato: 

• contributo stanziato € 53.200,00, 
• domande pervenute n. 134, 

• domanda ammesse n. 115 di cui nr. 37 con maggiorazione del 100% di cui al comma 3 dell’articolo 
4 del bando (doppio obbligo di chiusura), 

• domande non ammesse n. 19; 

 

DATO ATTO che ai sensi della risposta dell’Agenzia delle Entrate n. 494 del 21 ottobre 2020, in riferimento 
al trattamento fiscale di contributi economici erogati una tantum dal Comune in favore di talune attività di 

impresa del proprio territorio, soggette a chiusura durante l'emergenza sanitaria determinata da COVID-19, 

tali contributi, al momento dell’erogazione saranno assoggettati alla ritenuta a titolo d’acconto nella misura 
del 4 per cento prevista dal secondo comma dell’articolo 28 del d.P.R. n. 600 del 1973”; 
 

VISTA la normativa in materia di conflitto di interessi e nella fattispecie l'art. 6 bis legge n. 241/90, l'art. 6 e 

7 del DPR n. 62/2013;  

 

ATTESO che il sottoscritto responsabile, relativamente al presente procedimento, non si trova in conflitto 

d'interessi, neanche potenziale; 

 

ACCERTATO, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa di cui all'articolo 147-bis, comma 

1, del Dlgs n. 267 /2000 e s.m.i. e del TITOLO II del Regolamento dei controlli interni, la regolarità tecnica 

del presente provvedimento in ordine alla regolarità e correttezza dell'azione amministrativa, il cui parere 

favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente da parte del Responsabile dell’Area;  
 

VISTO:  

• • l'art. 183 e l’art. 191 del Dlgs 18 agosto 2000, n. 267;  

• • lo Statuto comunale;  
• • il Regolamento di contabilità comunale;  
• • il bilancio di previsione 2020/2022;  
 

DETERMINA 

 

1° - Di prendere atto, per i motivi espressi in premessa qui riportati quali parte integrante e sostanziale, 

dell’elenco delle attività economiche beneficiarie del contributo di cui alla Deliberazione della Giunta 

Comunale n. 88 del 06/11/2020, come allegato alla presente sotto la lettera A). 

 



2° - Di prendere atto, per i motivi espressi in premessa qui riportati quali parte integrante e sostanziale, 

dell’elenco delle attività economiche non beneficiarie del contributo di cui alla Deliberazione della Giunta 
Comunale n. 88 del 06/11/2020, come allegato alla presente sotto la lettera B). 

 

2° - Di stabilire che l’importo riconosciuto ai singoli beneficiari è stato determinato ripartendo l’intero 
importo iscritto a bilancio pari ad € 53.200,00= in parti uguali fra tutti i nr. 115 richiedenti ammessi al 
beneficio per un ammontare a favore di ogni singolo richiedente pari ad € 350,00= dando atto che n. 37 

domande beneficiano della maggiorazione del 100% di cui al comma 3 dell’articolo 4 del bando (doppio 
obbligo di chiusura). 

 

2° - Di confermare la registrazione dell’impegno di spesa complessiva pari ad € 53.200,00 per la concessione 

dei contributi con la seguente imputazione al bilancio di previsione 2020/2022 secondo il principio della 

competenza finanziaria potenziata di cui al Dlgs. n. 118/2011: 

Mis-progr

piano dei conti dlgs 

118/2011 cap. denominazione

esercizio 

anno importo impegno N. liquidazione n. 

2020 53.200,00€        542/20 1401/20

2021 -€                    

2022 -€                    
totale complessivo 53.200,00€        

14.02 1.04.03.99.999 1785/20

CONTRIBUTO ALLE IMPRESE 

SOSTEGNO ECONOMICO  PER 

EMERGENZA COVID - 19

 
dando atto che l’individuazione specifica dei beneficiari e dell’importo a ciascuno spettante è riportato 
nell’allegato A). 
 

3° - Di procedere alla liquidazione dei contributi spettanti e all’emissione dei relativi mandati di pagamento 
previa acquisizione del Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC). 

 

4° - Di dichiarare che la spesa di cui trattasi non è soggetta agli obblighi di tracciabilità previsti dalla Legge 

n. 136/2010 e s.m.i. ai sensi della Delibera dell’Autorità Nazionale Anticorruzione n. 556 del 31/05/2017 
(Erogazione-Liberalità).  

 

5° - Di dare atto che ai sensi della risposta dell’Agenzia delle Entrate n. 494 del 21 ottobre 2020, in riferimento 
al trattamento fiscale di contributi economici erogati una tantum dal Comune in favore di talune attività di 

impresa del proprio territorio, soggette a chiusura durante l'emergenza sanitaria determinata da COVID-19, 

tali contributi, al momento dell’erogazione saranno assoggettati alla ritenuta a titolo d’acconto nella misura 
del 4 per cento prevista dal secondo comma dell’articolo 28 del d.P.R. n. 600 del 1973”. 
 

6° - Di dare atto che i contributi assegnati, per le motivazioni espresse nella deliberazione della Giunta 

Comunale n. 88/2020, non rientrano nella fattispecie degli “Aiuti di Stato” precisando che, qualora 
intervenissero specifiche normative e/o disposizioni attuative/interpretative che ne definissero la diversa 

natura, si provvederà per gli adempimenti conseguenti. 

 

9° - Di disporre la pubblicazione sul sito internet comunale ai sensi del Dlgs n. 33/2013.  

 

 

In base alla Legge n. 15/05 e al D.Lgs. n. 104/10 sul procedimento amministrativo, qualunque soggetto 

ritenga il presente atto amministrativo illegittimo e venga dallo stesso direttamente leso, può proporre 

ricorso innanzi al T.A.R. Sezione di Brescia, al quale è possibile presentare i propri rilievi, in ordine alla 



legittimità, entro e non oltre 60 giorni dall’ultimo giorno di pubblicazione all’albo on line dell’Ente o, in 
alternativa, entro 120 giorni al Capo dello Stato, ai sensi dell’art. 9 del D.P..R n. 1199/71. 

 

Il Responsabile del servizio 

F.to Maria Teresa DORATI 
 
La presente determinazione è pubblicata all’Albo on.line comunale per 15 giorni ai sensi dell’art. 48, comma 4, dell’ordinamento degli uffici e dei servizi e norme 

dell’accesso approvato dalla Giunta Comunale con deliberazione n. 48 del 17/05/2000.  

SV/bando_covid_attivita_assegnazione 

Su attestazione del messo comunale si certifica che copia conforme della presente determinazione è affissa all’Albo comunale on-line a partire dal 

giorno ______________________ per 15 giorni consecutivi 

 

IL MESSO 

 

____________________ 

 

UFFICIO SEGRETERIA 

 

___________________________ 

Reg. Area n. 80/2020 

 



ALLEGATO A)

CONTRIBUTO STANZIATO 53.200,00 €    

DOMANDE PRESENTATE VALIDE 152

350,00 €          

DAL AL DAL AL DAL AL 

1 12/03/2020 17/05/2020 350,00 €                           

2 06/11/2020 OGGI 350,00 €                           

3 11/11/2020 11324 SI SI 32.99.9 SI SI SI NO NO NO NO SI SI SI SI NO NO 12/03/2020 04/05/2020 SI SI 350,00 €                           

4 12/11/2020 11358 SI SI 43.34.00 SI SI SI NO NO NO NO SI SI SI SI NO NO 08/03/2020 26/04/2020 NO SI 350,00 €                           

5 12/11/2020 11362 SI SI 68.31 SI SI SI NO NO NO NO SI SI SI SI NO NO 12/03/2020 04/05/2020 SI SI 350,00 €                           

6 08/03/2020 18/05/2020 350,00 €                           

7 06/11/2020 OGGI 350,00 €                           

8 12/11/2020 11412 SI SI 43.39.01 SI SI SI NO NO NO NO SI SI SI SI NO NO 09/03/2020 04/05/2020 NO SI 350,00 €                           

9 12/11/2020 11414 SI SI 41.20.00 SI SI SI NO NO NO NO SI SI SI SI NO NO 22/03/2020 03/05/2020 NO SI 350,00 €                           

10 12/11/2020 11419 SI SI 55.30.00 SI SI SI NO NO NO NO SI SI SI SI NO NO 12/03/2020 17/05/2020 SI SI 350,00 €                           

11 12/11/2020 11425 SI SI 43.39.01 SI SI SI NO NO NO NO SI SI SI SI NO NO 09/03/2020 04/05/2020 SI SI 350,00 €                           

12 12/03/2020 17/05/2020 350,00 €                           

13 06/11/2020 OGGI 350,00 €                           

14 12/11/2020 11431 SI SI 43.34.00 SI SI SI NO NO NO NO SI SI SI SI NO NO 09/03/2020 05/05/2020 SI SI 350,00 €                           

15 12/11/2020 11434 SI SI 41.20.00 SI SI SI NO NO NO NO SI SI SI SI NO NO 09/03/2020 04/05/2020 NO SI 350,00 €                           

16 12/11/2020 11457 SI SI 43.34.00 SI SI SI NO NO NO NO SI SI SI SI NO NO 22/03/2020 18/05/2020 NO SI 350,00 €                           

17 08/03/2020 18/05/2020 350,00 €                           

18 06/11/2020 OGGI 350,00 €                           

19 15/11/2020 11513 SI SI 43.39.01 SI SI SI NO NO NO NO SI SI SI SI NO NO 23/03/2020 03/05/2020 NO SI 350,00 €                           

20 16/11/2020 11531 SI SI 31.00.00 SI SI SI NO NO NO NO SI SI SI SI NO NO 12/03/2020 04/05/2020 NO SI 350,00 €                           

21 16/11/2020 11532 SI SI 16.23.10 SI SI SI NO NO NO NO SI SI SI SI NO NO 23/03/2020 04/05/2020 NO SI 350,00 €                           

22 16/11/2020 11533 SI SI 27.33.09 SI SI SI NO NO NO NO SI SI SI SI NO NO 23/03/2020 04/05/2020 NO SI 350,00 €                           

23 16/11/2020 11535 SI SI 47.71.10 SI SI SI NO NO NO NO SI SI SI SI NO NO 12/03/2020 18/05/2020 NO SI 350,00 €                           

24 16/11/2020 11536 SI SI 43.33.00 SI SI SI NO NO NO NO SI SI SI SI NO NO 23/03/2020 04/05/2020 NO SI 350,00 €                           

25 16/11/2020 11537 SI SI 41.20.00 SI SI SI NO NO NO NO SI SI SI SI NO NO 23/03/2020 04/05/2020 NO SI 350,00 €                           

26 16/11/2020 11557 SI SI 41.20.00 SI SI SI NO NO NO NO SI SI SI SI NO NO 23/03/2020 04/05/2020 NO SI 350,00 €                           

27 16/11/2020 11558 SI SI 90.01.09 SI SI SI NO NO NO NO SI SI SI SI NO NO 12/03/2020 18/05/2020 NO SI 350,00 €                           

28 16/11/2020 11559 SI SI 16.23.20 SI SI SI NO NO NO NO SI SI SI SI NO NO 23/03/2020 04/05/2020 NO SI 350,00 €                           

29 16/11/2020 11561 SI SI 43.32.02 SI SI SI NO NO NO NO SI SI SI SI NO NO 23/03/2020 04/05/2020 NO SI 350,00 €                           

30 16/11/2020 11563 SI SI 43.34.00 SI SI SI NO NO NO NO SI SI SI SI NO NO 23/03/2020 04/05/2020 NO SI 350,00 €                           

31 16/11/2020 11564 SI SI 96.02.01 SI SI SI NO NO NO NO SI SI SI SI NO NO 12/03/2020 18/05/2020 NO SI 350,00 €                           

32 17/11/2020 11578 SI SI 43.34 SI SI SI NO NO NO NO SI SI SI SI NO NO 11/03/2020 03/05/2020 SI N 350,00 €                           

33 17/11/2020 11595 SI SI 43.34 SI SI SI NO NO NO NO SI SI SI SI NO NO 11/03/2020 30/04/2020 SI SI 350,00 €                           

34 18/11/2020 11610 SI SI 41.20.00 SI SI SI NO NO NO NO SI SI SI SI NO NO 09/03/2020 18/05/2020 NO SI 350,00 €                           

35 09/03/2020 08/05/2020 350,00 €                           

36 06/11/2020 OGGI 350,00 €                           

37 18/11/2020 11630 SI SI 96.02.01 SI SI SI NO NO NO NO SI SI SI SI NO NO 12/03/2020 17/05/2020 SI SI 350,00 €                           

38 18/11/2020 11634 SI SI 81.30.00 SI SI SI NO NO NO NO SI SI SI SI NO NO 09/03/2020 03/05/2020 SI SI 350,00 €                           

39 11/03/2020 13/05/2020 350,00 €                           

40 06/11/2020 OGGI 350,00 €                           

41 18/11/2020 11642 SI SI 96.02.01 SI SI SI NO NO NO NO SI SI SI SI NO NO 09/03/2020 18/05/2020 SI SI 350,00 €                           

42 18/11/2020 11644 SI SI 43.34.00 SI SI SI NO NO NO NO SI SI SI SI NO NO 09/03/2020 03/05/2020 NO SI 350,00 €                           

43 18/11/2020 11652 SI SI 43.34.00 SI SI SI NO NO NO NO SI SI SI SI NO NO 09/03/2020 18/05/2020 NO SI 350,00 €                           

44 12/03/2020 18/05/2020 350,00 €                           

45 06/11/2020 OGGI 350,00 €                           

46 18/11/2020 11658 SI SI 43.34.00 SI SI SI NO NO NO NO SI SI SI SI NO NO 09/03/2020 03/05/2020 NO SI 350,00 €                           

47 18/11/2020 11660 SI SI 68.31.00 SI SI SI NO NO NO NO SI SI SI SI NO NO 12/03/2020 04/05/2020 NO SI 350,00 €                           

48 18/11/2020 11661 SI SI 43.39.01 SI SI SI NO NO NO NO SI SI SI SI NO NO 22/03/2020 04/05/2020 NO SI 350,00 €                           

49 11/03/2020 24/05/2020 350,00 €                           

50 06/11/2020 OGGI 350,00 €                           

51 09/03/2020 28/05/2020 350,00 €                           

52 26/10/2020 OGGI 350,00 €                           

53 11/03/2020 15/05/2020 350,00 €                           

54 06/11/2020 OGGI 350,00 €                           

55 28/05/2020 350,00 €                           

56 06/11/2020 OGGI 350,00 €                           

57 09/03/2020 03/05/2020 350,00 €                           

58 06/11/2020 OGGI 350,00 €                           

59 18/11/2020 11612 SI SI 96.02.01 SI SI SI NO NO NO NO SI SI SI SI NO NO 09/03/2020 19/05/2020 NO SI 350,00 €                           

60 18/11/2020 11640 SI SI 16.23.20 SI SI SI NO NO NO NO SI SI SI SI NO NO 09/03/2020 18/05/2020 NO SI 350,00 €                           

61 09/03/2020 29/05/2020 350,00 €                           

62 06/11/2020 OGGI 350,00 €                           

63 11/03/2020 29/05/2020 350,00 €                           

64 06/11/2020 OGGI 350,00 €                           

65 11/03/2020 18/05/2020 350,00 €                           

66 04/11/2020 OGGI 350,00 €                           

67 19/11/2020 11722 SI SI 43.33.00 SI SI SI NO NO NO NO SI SI SI SI NO NO 09/03/2020 04/05/2020 NO SI 350,00 €                           

68 19/11/2020 11723 SI SI 16.23.20 SI SI SI NO NO NO NO SI SI SI SI NO NO 22/03/2020 04/05/2020 NO SI 350,00 €                           

69 19/11/2020 11725 SI SI 43.32.02 SI SI SI NO NO NO NO SI SI SI SI NO NO 09/03/2020 18/05/2020 NO SI 350,00 €                           

70 20/11/2020 11733 SI SI 96.02.01 SI SI SI NO NO NO NO SI SI SI SI NO NO 11/03/2020 18/05/2020 NO SI 350,00 €                           

71 12/03/2020 17/05/2020 350,00 €                           

72 06/11/2020 OGGI 350,00 €                           

73 11/03/2020 18/05/2020 350,00 €                           

74 04/11/2020 OGGI 350,00 €                           

75 23/11/2020 11823 SI SI 41.20.00 SI SI SI NO NO NO NO SI SI SI SI NO NO 09/03/2020 18/05/2020 NO SI 350,00 €                           

76 23/11/2020 11825 SI SI 96.02.01 SI SI SI NO NO NO NO SI SI SI SI NO NO 09/03/2020 18/05/2020 NO SI 350,00 €                           

77 23/11/2020 11834 SI SI 43.34.00 SI SI SI NO NO NO NO SI SI SI SI NO NO 09/03/2020 18/05/2020 NO SI 350,00 €                           

78 17/11/2020 11572 SI SI 58.31 SI SI SI NO NO NO NO SI SI SI SI SI NO 09/03/2020 04/05/2020 NO SI 350,00 €                           

79 12/03/2020 18/05/2020 350,00 €                           

80 06/11/2020 OGGI 350,00 €                           

81 08/03/2020 18/05/2020 350,00 €                           

82 06/11/2020 OGGI 350,00 €                           

83 11/03/2020 18/05/2020 350,00 €                           

84 06/11/2020 OGGI 350,00 €                           

85 12/11/2020 11407 SI SI 55.1 SI SI SI NO NO NO NO S SI SI SI NO NO 08/03/2020 01/07/2020 NO SI 350,00 €                           

86 12/11/2020 11436 SI SI 43.34 SI SI SI NO NO NO NO SI SI SI SI NO NO 22/03/2020 03/05/2020 NO SI 350,00 €                           

NO NO SI SI

NO SI SI

47.79.30 SI SI SI NO NO NO NO SI SI SI SI

SI SI SI SI NOSI NO NO NO NOSI

SI

96.02.02 SI SI11/11/2020

18/11/2020

11330

11643

SI

SI

SI NO NO NO SINO NO SI SI SISI SI SI NO NO16/11/2020 11538 SI SI 47.89.09

SI NO NO NO SINO NO SI SI SISI SI SI NO NO23/11/2020 11820 SI SI 47.59.1

SI NO NO NO SI

SI

20/11/2020 11768 SI SI 56.30.00 SI SI SI NO NO NO NO SI SI SI

SI NO NO SI

NO SI SI

SI SI 96.02.02 SI SI SI NO NO NO NO SI SI SI

SI SI SI SI NOSI NO NO NO NOSI SI 56.10.11 SI SI

NO NO SI SINO SI SI SI SISI SI NO NO NOSI SI 56.10.20 SI18/11/2020

13/11/2020

19/11/2020

11645

11582

11637

11611

11494

11717

SI NO NO NO SI

NO 43899 NO SI

SI 79.90.20 PAT SI SI NO NO NO NO SI SI SI

SI SI

SI 56.10.11 SI SI SI NO NO NO NO SI SI SI SI NO

SI

SI 56.10.11 SI SI SI NO NO NO NO SI SI SI SI NO NO

SI SI NO NO NONO NO NO SI SI56.10.11 SI SI SI NOSI

SI

SI

SI

SI16/11/2020

18/11/2020

17/11/2020

18/11/2020

11567

SI NO NO SI SINO NO SI SI SISI SI SI NO NO19/11/2020 11687 SI SI 56.30.00

SI NO NO NO SI

SI

18/11/2020 11657 SI SI 56.30.00 SI SI SI NO NO NO NO SI SI SI

SI SI NO NO NO

SI

18/11/2020 11641 SI SI 56.10.20 SI SI SI NO NO NO NO SI SI

SI SI NO NO SINO NO NO SI SI56.10.11 SI SI SI NO18/11/2020 11613 SI SI

SI NO NO NO SINO NO SI SI SISI SI SI NO NO13/11/2020 11458 SI SI 56.30.00

SI NO NO SI SINO NO SI SI SISI SI SI NO NO12/11/2020 11428 SI SI 56.10.11

SI SI NO NO SINO NO SI SI SISI SI SI NO NO12/11/2020 11404 SI SI 56.30.00

SI NO NO NO SINO NO SI SI SISI SI SI NO NO11/11/2020 11312 SI SI 56.3

REGOLARITA' IMPOSTE 

COMUNALI
IBAN IMPORTO SPETTANTESUBINGRESSO

TRASFORMAZIONE 

SOCIETARIA

CHIUSURA MARZO CHIUSURA NOVEMBRE ALTRE CHIUSURE DE 

MINIMIS

CONDANNA 

PENALE
FALLIMENTO

DIFFICOLTA' 

31/12/2019

SICUREZZA 

LUOGHI LAVORI

REGOLARITA' 

IMPOSTE E TASSE

BANDO EMERGENZA COVID-19  ATTIVITA' ECONOMICHE

DOMANDE AMMESSE - ordinate per numero di valutazione

NR. 

D'ORDINE
DATA RICEVUTA PROT. N. 

SEDE LEGALE 

CASTIONE

SEDE OPERATIVA 

CASTIONE

AUTOCERT. 

DURC

CODICE 

ATECO
CCIAA

ATTIVA AL 

1/3/2020

ATTIVA AL 

9/11/2020
MAFIA



87 11/03/2020 11/05/2020 350,00 €                           

88 06/11/2020 OGGI 350,00 €                           

89 17/11/2020 11569 SI SI 96.02.01 SI SI SI NO NO NO NO SI SI SI SI NO NO 11/03/2020 17/05/2020 SI SI 350,00 €                           

90 16/11/2020 11562 SI SI 47.76.10 SI SI SI NO NO NO NO SI SI SI SI NO NO 12/03/2020 18/05/2020 NO SI 350,00 €                           

91 12/11/2020 11424 SI SI 96.02.01 SI SI SI NO NO NO NO SI SI SI SI SI NO 09/03/2020 18/05/2020 SI SI 350,00 €                           

92 11/03/2020 18/05/2020 350,00 €                           

93 06/11/2020 OGGI 350,00 €                           

94 23/11/2020 11821 SI SI 16.23.10 SI SI SI NO NO NO NO SI SI SI SI NO NO 09/03/2020 03/05/2020 NO SI 350,00 €                           

95 13/11/2020 11491 SI SI 79.11.00 SI SI SI NO NO NO NO SI SI SI SI NO NO 11/03/2020 31/05/2020 SI SI 350,00 €                           

96 09/03/2020 18/05/2020 350,00 €                           

97 06/11/2020 OGGI 350,00 €                           

98 24/11/2020 11885 SI SI 43.32.02 SI SI SI NO NO NO NO SI SI SI SI NO NO 09/03/2020 18/05/2020 SI SI 350,00 €                           

99 24/11/2020 11893 SI SI 81.30.00 SI SI SI NO NO NO NO SI SI SI SI NO NO 09/03/2020 18/05/2020 NO SI 350,00 €                           

100 10/03/2020 17/05/2020 350,00 €                           

101 06/11/2020 OGGI 350,00 €                           

102 10/03/2020 03/06/2020 350,00 €                           

103 05/11/2020 OGGI 350,00 €                           

104 25/11/2020 11926 SI SI 46.73.29 SI SI SI NO NO NO NO SI SI SI SI NO NO 20/03/2020 21/04/2020 SI SI 350,00 €                           

105 08/03/2020 12/06/2020 350,00 €                           

106 02/11/2020 OGGI 350,00 €                           

107 25/11/2020 11959 SI SI 25.99.3 SI SI SI NO NO NO NO SI SI SI SI NO NO 11/03/2020 04/05/2020 NO SI 350,00 €                           

108 25/11/2020 11919 SI SI 46.18.33 SI SI SI NO NO NO NO SI SI SI SI NO NO 10/03/2020 03/06/2020 N SI 350,00 €                           

109 14/11/2020 11505 SI SI 46.14.01 SI SI SI NO NO NO NO SI SI SI SI NO NO 10/03/2020 19/05/2020 NO SI 350,00 €                           

110 10/03/2020 19/05/2020 350,00 €                           

111 06/11/2020 OGGI 350,00 €                           

112 25/11/2020 11973 SI SI 16.23.2 SI SI SI NO NO NO NO SI SI SI SI NO NO 22/03/2020 30/04/2020 NO SI 350,00 €                           

113 25/11/2020 11986 SI SI 41.20.00 SI SI SI NO NO NO NO SI SI SI SI NO NO 12/03/2020 04/05/2020 SI SI 350,00 €                           

114 25/11/2020 11991 SI SI 25.99.30 SI SI SI NO NO NO NO SI SI SI SI NO NO 22/03/2020 04/05/2020 NO SI 350,00 €                           

115 25/11/2020 11993 SI SI 55.10.00 SI SI SI NO NO NO NO SI SI SI SI NO NO 09/03/2020 14/06/2020 SI SI 350,00 €                           

116 25/11/2020 11994 SI SI 41.2 SI SI SI NO NO NO NO SI SI SI SI NO NO 22/03/2020 03/05/2020 NO SI 350,00 €                           

117 09/03/2020 18/05/2020 350,00 €                           

118 06/11/2020 OGGI 350,00 €                           

119 25/11/2020 12002 SI SI 43.34 SI SI SI NO NO NO NO SI SI SI SI NO NO 11/03/2020 30/05/2020 NO SI 350,00 €                           

120 12/03/2020 19/05/2020 350,00 €                           

121 06/11/2020 OGGI 350,00 €                           

122 25/11/2020 12025 SI SI 82.99.40 SI SI SI NO NO NO NO SI SI SI SI NO NO 09/03/2020 18/05/2020 NO SI 350,00 €                           

123 26/11/2020 12083 SI SI 43.34.00 SI SI SI NO NO NO NO SI SI SI SI NO NO 12/03/2020 04/05/2020 NO SI 350,00 €                           

124 23/02/2020 06/06/2020 350,00 €                           

125 26/10/2020 OGGI 350,00 €                           

126 09/03/2020 18/05/2020 350,00 €                           

127 06/11/2020 OGGI 350,00 €                           

128 09/03/2020 21/05/2020 350,00 €                           

129 06/11/2020 OGGI 350,00 €                           

130 11/03/2020 17/05/2020 350,00 €                           

131 06/11/2020 OGGI 350,00 €                           

132 27/11/2020 12158 SI SI 43.31 SI SI SI NO NO NO NO SI SI SI SI NO NO 23/03/2020 04/05/2020 NO SI 350,00 €                           

133 27/11/2020 12160 SI SI 43.34.00 SI SI SI NO NO NO NO SI SI SI SI NO NO 07/03/2020 11/05/2020 NO SI 350,00 €                           

134 27/11/2020 12168 SI SI 23.70.10 SI SI SI NO NO NO NO SI SI SI SI NO NO 23/03/2020 04/05/2020 N SI 350,00 €                           

135 28/11/2020 12207 SI SI 81.3 SI SI SI NO NO NO NO SI SI SI SI NO NO 01/03/2020 15/04/2020 SI SI 350,00 €                           

136 01/12/2020 12298 SI SI 55.1 SI SI SI NO NO NO NO SI SI SI SI NO NO 11/03/2020 31/05/2020 NO SI 350,00 €                           

137 12/11/2020 11371 SI SI 43.34.00 SI SI SI NO NO NO NO SI SI SI SI NO NO 09/03/2020 07/05/2020 NO SI 350,00 €                           

138 04/12/2020 12466 SI SI 55.10.00 SI SI SI NO NO NO NO SI SI SI SI NO NO 07/03/2020 17/05/2020 NO SI 350,00 €                           

139 04/12/2020 12474 SI SI 55.1 SI SI SI NO NO NO NO SI SI SI SI NO NO 11/03/2020 30/05/2020 NO SI 350,00 €                           

140 09/03/2020 18/05/2020 350,00 €                           

141 06/11/2020 OGGI 350,00 €                           

142 09/03/2020 18/05/2020 350,00 €                           

143 06/11/2020 OGGI 350,00 €                           

144 20/11/2020 11735 SI SI 85.59.30 NO SI SI NO NO NO NO SI SI SI SI NO NO 09/03/2020 18/05/2020 NO SI 350,00 €                           

145 05/12/2020 12569 SI SI 55.10 SI SI SI NO NO NO NO SI SI SI SI NO NO 09/03/2020 05/06/2020 NO SI 350,00 €                           

146 12/11/2020 11363 SI SI 96.02.01 SI SI SI NO NO NO NO SI SI SI SI NO NO 12/03/2020 18/08/2020 NO SI 350,00 €                           

147 08/03/2020 04/05/2020 350,00 €                           

148 06/11/2020 OGGI 350,00 €                           

149 08/03/2020 06/08/2020 350,00 €                           

150 06/11/2020 OGGI 350,00 €                           

151 23/11/2020 11838 SI SI 81.30.00 SI SI SI NO NO NO NO SI SI SI SI NO NO 09/03/2020 18/05/2020 NO SI 350,00 €                           

152 28/11/2020 12208 SI SI 55.10.01 SI SI SI NO NO NO NO SI SI SI SI NO NO 09/03/2020 31/05/2020 NO SI 350,00 €                           

SI NO NO NO SI

NO NO SI

SI SI 56.30.00 SI SI SI NO NO NO NO SI SI SI

SI SI SI SI NOSI NO NO NO NOSI SI 56.30.00 SI SI

SI NO NO SI SI

NO NO SI

SI SI 47.71 SI SI SI NO NO NO NO SI SI SI

SI

SI SI 47.72.1 SI SI SI NO NO NO NO SI SI SI SI NO

SI SI NO NO NO

NO NO NO SI

SI SI 56.30 SI SI SI NO NO NO NO SI SI

NO SI

SI SI 47.59.91 SI SI SI NO NO NO NO SI SI SI SI

SI

SI 47.59.91 SI SI SI NO NO NO NO SI SI SI SI NO NO

SI NO NO SI

NO NO SI

SI SI 93.13.00 SI SI SI NO NO NO NO SI SI SI

SI SI SI SI NOSI NO NO NO NOSI SI 56.30.00 SI SI

SI NO NO NO SI

NO SI

SI SI 47.77.00 SI SI SI NO NO NO NO SI SI SI

SI SI SI NO NO

SI

12142

12156

12022

12021

25/11/2020

25/11/2020

11512

12000

12016

12095

12124

11943

11979

27/11/2020

27/11/2020

27/11/2020

25/11/2020

25/11/2020

SI

14/11/2020

25/11/2020

25/11/2020

26/11/2020

SI SI 96.02.02 SI SI SI NO NO NO NO SI

SI NO NO NONO NO SI SI SI

NO NO SI

SI SI 56.3 SI SI SI NO NO

SI SI SI SI NOSI NO NO NO NOSI SI 96.02.02 SI SI

SI NO NO SI SI

NO SI

SI SI 47.71.10 SI SI SI NO NO NO NO SI SI SI

SI SI SI NO NO

25/11/2020

11875

11917

11920

11933

SI SI

24/11/2020

25/11/2020

25/11/2020

SI SI 56.3 SI SI SI NO NO NO NO SI

SI SI SI NO NO

NO NO SI

19/11/2020 11707 SI SI 56.30.00 SI SI SI NO NO NO NO SI

SI SI SI SI NO12/11/2020 11437 SI SI 56.30.00 SI SI SI NO NO NO NO



allegato B)

DAL AL DAL AL DAL AL 

1 12/11/2020 11403 SI SI 56.30.00 SI SI SI NO NO NO NO SI SI NO SI NO NO 09/03/2020 03/05/2020 NO SI

2 12/11/2020 11426 SI SI 56.10.11 SI SI SI NO NO NO NO SI SI NO SI NO NO 09/03/2020 21/05/2020 SI SI

3 12/11/2020 11427 SI SI

NON SOGGETTO A 

CHIUSURA 

OBBLIGATORIA

4 13/11/2020 11492 SI SI 56.10.11 SI SI SI NO NO NO NO SI SI NO SI NO NO 09/03/2020 29/05/2020 NO SI

5 18/11/2020 11628 SI SI

NON SOGGETTO A 

CHIUSURA 

OBBLIGATORIA

6 18/11/2020 11633 SI SI

NON SOGGETTO A 

CHIUSURA 

OBBLIGATORIA

7 18/11/2020 11635 SI SI

NON SOGGETTO A 

CHIUSURA 

OBBLIGATORIA

8 18/11/2020 11636 SI SI

NON SOGGETTO A 

CHIUSURA 

OBBLIGATORIA

9 18/11/2020 11655 SI SI 56.10.30 SI SI SI NO NO NO NO SI SI NO SI NO NO 08/03/2020 19/05/2020 NO SI

10 18/11/2020 11656 SI SI

NON SOGGETTO A 

CHIUSURA 

OBBLIGATORIA

11 19/11/2020 11682 SI SI

NON SOGGETTO A 

CHIUSURA 

OBBLIGATORIA

12 24/11/2020 11892 SI SI

NON SOGGETTO A 

CHIUSURA 

OBBLIGATORIA SI

13 25/11/2020 11939 SI SI

NON SOGGETTO A 

CHIUSURA 

OBBLIGATORIA SI SI SI NO NO NO NO SI SI NO SI NO NO 11/03/2020 25/05/2020 SI SI

14 25/11/2020 11940 SI SI

NON SOGGETTO A 

CHIUSURA 

OBBLIGATORIA

15 25/11/2020 11969 DOMANDA PRESENTATA SENZA ALLEGATO

16 25/11/2020 11997 SI SI 16.23.20 SI SI SI NO NO NO NO SI SI NO SI NO NO 09/03/2020 04/05/2020 NO SI

17 28/11/2020 12197 SI SI 43.34.00 SI SI SI NO NO NO NO SI SI NO SI NO NO 22/03/2020 04/05/2020 NO SI

18 30/11/2020 12238 SI SI

NON SOGGETTO A 

CHIUSURA 

OBBLIGATORIA

19 07/12/2020 12610 SI SI 47.76.1 SI SI SI NO NO NO NO SI SI NO SI S NO 08/03/2020 31/05/2020 SI SI

BANDO EMERGENZA COVID-19  ATTIVITA' ECONOMICHE

NR. DATA RICEVUTA PROT. N. 
SEDE LEGALE 

CASTIONE

SEDE OPERATIVA 

CASTIONE
CCIAA

ATTIVA AL 

1/3/2020

ATTIVA AL 

9/11/2020
MAFIA

CONDANNA 

PENALE
IBAN

DOMANDE NON AMMESSE

CODICE ATECO
DE 

MINIMIS
FALLIMENTO

DIFFICOLTA' 

31/12/2019

SICUREZZA LUOGHI 

LAVORI

REGOLARITA' IMPOSTE E 

TASSE

REGOLARITA' IMPOSTE 

COMUNALI

AUTOCERT. 

DURC
SUBINGRESSO

TRASFORMAZIONE 

SOCIETARIA

CHIUSURA MARZO CHIUSURA NOVEMBRE ALTRE CHIUSURE


